

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: گروه بهمن	سرمایه ثبت شده: 10,000,000
نماد: خبهن	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 341011	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	گروه بهمن
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت گروه بهمن (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1399 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی تلفیقی گروه و شرکت برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 46 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. به استثنای محدودیت‌های ذکر شده در بندهای 4 و 5، بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، به طور عمده از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که به طور معمول در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارایه نمی‌کند.	

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. سرقفلی ناشی از ترکیب تجاری و منافع فاقد کنترل به شرح یادداشت‌های توضیحی 16 و 31 صورت‌های مالی به دلیل عدم دسترسی به ارزش منصفانه دارایی‌های قابل تشخیص بر مبنای ارزش دفتری شرکت‌های فرعی محاسبه و در صورت‌های مالی تلفیقی انعکاس یافته است. با توجه به مراتب بالا، هرچند انجام تعدیلاتی بر صورت‌های مالی تلفیقی ضروری است لیکن به دلیل عدم دسترسی به مدارک و مستندات کافی، تعیین میزان دقیق آن در حال حاضر برای این موسسه مشخص نمی باشد.
4. شرکت فرعی بهمن دیزل بابت گارانتی محصولات فروش رفته در سال های قبل و دوره مالی مورد گزارش در مجموع مبلغ 557 میلیارد ریال به شرح یادداشت توضیحی 37 صورت های مالی ، ذخیره محاسبه و در حساب‌ها منظور نموده است. به دلیل عدم دسترسی به مدارک و مستندات مورد لزوم در ارتباط با تجدید برآوردهای شرکت در خصوص میزان ذخیره مورد نیاز به منظور حصول اطمینان از نبود ذخایر مازاد ، تعیین آثار احتمالی ناشی از مورد مذکور بر صورت‌های مالی مورد گزارش برای این موسسه میسر نشده است.
5. با توجه به مطالب ذکر شده در یادداشت توضیحی 4-14 صورت‌های مالی، شرکت فرعی نیک صنعت پارسیان در سال‌های گذشته به منظور احداث کارخانه تولید قیر با ظرفیت 300 هزار بشکه در روز در منطقه آزاد قشم در مجموع اقدام به سرمایه گذاری به مبلغ 475 میلیارد ریال نموده است. لیکن پروژه مزبور به دلایلی از جمله مقرون به صرفه نبودن اجرای طرح، متوقف گردیده و اقدامات انجام شده در جهت تکمیل و راه اندازی کارخانه به نتیجه خاصی منجر نشده است. با توجه به مراتب بالا و به دلیل عدم دسترسی به مدارک و مستندات مورد لزوم از جمله گزارش ارزش بازیافتنی دارایی‌های ایجاد شده، چگونگی بازیافت مخارج انجام شده در حال حاضر برای این موسسه مشخص نمی‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

6. براساس بررسی اجمالی انجام شده ، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت‌های مندرج در بندهای 4 و 5 ضرورت می‌یافت، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

7. برخی از شرکت‌های فرعی گروه به شرح یادداشت توضیحی 1-3-18 صورت‌های مالی، طی سال‌های اخیر فاقد عملیات سودآور و مشخصی در چارچوب موضوع فعالیت خود بوده‌اند و تداوم فعالیت آن‌ها مستلزم ارایه برنامه و اهداف مشخص از سوی مدیریت شرکت اصلی می‌باشد. علاوه بر این صورت‌های مالی شرکت‌های توسعه اعتماد مهر و خدمات بیمه‌ای بهمن به صورت حسابرسی نشده در صورت‌های مالی تلفیقی انعکاس یافته است. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

8. تا تاریخ تنظیم این گزارش، اقدامات گروه در خصوص واگذاری دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش موضوع یادداشت توضیحی 26 صورت‌های مالی به نتیجه نهایی نرسیده است. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

بندهای توضیحی

9. صورت‌های مالی سال قبل و دوره مالی شش ماهه منتهی به 31 شهریور 1398 شرکت توسط موسسه حسابرسی دیگری به ترتیب مورد حسابرسی و بررسی اجمالی قرار گرفته و در گزارشات آن موسسه نسبت به صورت‌های مالی یاد شده اظهارنظر و نتیجه‌گیری "مشروط" ارایه شده است.

10. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این موسسه نسبت به صورت‌های مالی، در برگزیده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورت‌های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه، به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

همانطور که در بخش "مبانی نتیجه‌گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است این موسسه به این نتیجه رسیده است که "سایر اطلاعات" حاوی تحریف با اهمیت به شرح بند 3 این گزارش می‌باشد.

همچنین به شرح توضیحات مندرج در بندهای 4 و 5 "مبانی نتیجه‌گیری مشروط"، این موسسه در تاریخ صورت وضعیت مالی به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی، در خصوص مبانی ذخیره گارانتی شرکت فرعی بهمن دیزل و همچنین بازیافت هزینه‌های انجام شده در پروژه احداث کارخانه قیر توسط شرکت فرعی نیک صنعت پارسیان بدست آورد. از این رو، این موسسه نمی‌تواند نتیجه‌گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

سایر موارد

11. موارد عدم رعایت ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر می‌باشد:

• افشای فوری صورتجلسه مورخ 22/06/1399 در خصوص معرفی یا تغییر در ترکیب اعضای هیأت مدیره حداکثر تا قبل از ساعت شروع معاملات روز بعد از تاریخ جلسه. عدم ارایه صورت‌های مالی حسابرسی شده سال 1398 و دوره مالی 6 ماهه منتهی به 31 شهریور 1399 شرکت‌های فرعی توسعه اعتماد مهر و خدمات بیمه‌ای بهمن. عدم پرداخت سود سهام مصوب سنوات قبل در مهلت مقرر قانونی.

12. مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس و اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران ابلاغی در تاریخ 12 آبان 1397 مورد بررسی این موسسه قرار گرفته و به استثنای عدم رعایت مفاد ماده 28 مبنی بر عدم داشتن سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی، موارد با اهمیت دیگری که حاکی از عدم رعایت مفاد دستورالعمل بالا باشد، ملاحظه نشده است.

13. کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی طی دوره مالی مورد گزارش طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده است. بر اساس بررسی‌های انجام شده و باتوجه به محدودیت‌های ذاتی کنترل‌های داخلی، این موسسه به مواردی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت در کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل‌های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار باشد، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی آرمودگان			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آرمودگان	Sayed Morteza Fatemi Ardestani [[Sign	800579	1399/10/15 12:49:46
مدیر موسسه آرمودگان	[Mehrdad Aleali [Sign	800014	1399/10/15 12:52:21

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام					
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری					
موجودی نقد	۲۷۰,۳۷۴	۸۷,۴۰۷	۲۰۹	پرداختنی‌های تجاری	۲۰۹		۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۶۴,۱۷۷	۳۳۱,۸۵۴	(۲۰)	پرداختنی‌های غیرتجاری	(۲۰)		۲,۷۰۱,۸۷۲	۱,۱۴۷,۲۴۱	۱۲۵
دریافتنی‌های تجاری	۱,۷۳۶,۹۹۴	۲,۰۴۵,۸۷۸	(۱۵)	مالیات پرداختنی	(۱۵)		۰	۲۷,۷۹۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۰,۲۰۸,۵۷۴	۲,۹۹۵,۰۳۲	۲۴۴	سود سهام پرداختنی	۲۴۴		۴,۶۵۷,۴۱۶	۷۴۱,۷۳۲	۵۲۸
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۸,۱۴۱	۱۲,۰۲۸	(۲۸)	تسهیلات مالی	(۲۸)		۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲,۵۵۲,۹۰۵	۴۳۷,۱۷۳	۴۸۴	ذخایر	۴۸۴		۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱۵,۱۴۲,۰۶۵	۵,۹۱۰,۲۸۲	۱۵۶	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۵۶		۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			۰	۰	--
دریافتنی‌های بلندمدت	۲,۰۵۴,۰۳۷	۱,۵۷۱	۱۲۰,۶۴۷	جمع بدهی‌های جاری	۱۲۰,۶۴۷		۷,۲۵۹,۲۸۸	۱,۹۱۶,۸۵۳	۲۸۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰,۵۳۳,۵۸۴	۱۱,۴۵۰,۷۷۹	(۸)	بدهی‌های غیرجاری	(۸)				
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت	--		۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲,۷۷۷	۱,۲۷۶	۱۹۶	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۱۹۶		۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۰۸,۱۶۱	۱۰۶,۶۸۰	۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۱		۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۱۲,۳۴۶	۱۲,۳۴۶	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰		۳۱,۳۶۰	۳۱,۸۳۲	۴۴
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۲,۷۱۱,۸۰۵	۱۱,۵۷۲,۵۵۲	۱۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۰		۳۱,۳۶۰	۳۱,۸۳۲	۴۴
				جمع بدهی‌ها			۷,۲۹۰,۶۴۸	۱,۹۳۸,۶۸۵	۲۸۱

حقوق صاحبان سهام							
•	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	•	•	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	•	•	صرف (کسر) سهام				
--	•	•	سهام خزانه				
۱۴	۸۷۵,۵۳۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی				
--	•	•	سایر اندوخته‌ها				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری				
--	•	•	نگهداری شده برای فروش				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	•	•	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول				
--	•	•	گزارشگری				
--	•	•	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۰۳	۴,۶۶۸,۷۱۰	۹,۴۶۳,۳۳۲	سود (زیان) انباشته				
۳۳	۱۵,۵۴۴,۳۴۹	۲۰,۴۶۳,۳۳۲	جمع حقوق صاحبان سهام				
۵۹	۱۷,۴۸۲,۹۳۴	۲۷,۸۵۳,۸۷۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵۹	۱۷,۴۸۲,۹۳۴	۲۷,۸۵۳,۸۷۰	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۴۱۶,۶۱۳	۳۴۴,۶۱۳	۲۱	۱,۵۹۱,۷۳۷
درآمد سود تضمین شده	۱,۳۲۳	۷۶۱	۶۱	۲,۰۸۵
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۸,۵۰۱,۶۹۳	۷۵۴,۰۵۸	۱,۰۳۷	۱,۷۴۵,۷۴۱
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	•	•	--	•
سایر درآمدهای عملیاتی	۲۵,۸۳۲	•	--	۱۴,۷۹۹
جمع درآمدهای عملیاتی	۸,۹۴۵,۳۶۰	۱,۰۹۹,۴۳۲	۷۱۴	۳,۳۵۴,۳۶۲
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۰,۳۰۷)	(۵۵,۶۷۹)	۶۲	(۱۱۳,۰۷۵)
سایر هزینه‌های عملیاتی	•	•	--	•

جمع هزینه های عملیاتی	(۹۰,۳۰۷)	(۵۵,۶۷۹)	۶۲	(۱۱۳,۰۷۵)
سود (زیان) عملیاتی	۸,۸۵۵,۰۵۳	۱,۰۴۳,۷۵۳	۷۴۸	۳,۳۴۱,۲۸۷
هزینه‌های مالی	(۱۳۸)	(۱,۰۶۲)	(۸۸)	(۱,۱۳۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۶۴,۰۴۸	۱۵,۰۰۰	۳۳۷	۱۵,۹۳۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸,۹۱۸,۹۷۳	۱,۰۵۷,۶۹۱	۷۴۳	۳,۳۵۶,۰۹۱
مالیات بر درآمد	۰	(۱۱,۶۸۶)	--	(۱۱,۶۸۶)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸,۹۱۸,۹۷۳	۱,۰۴۶,۰۰۵	۷۵۳	۳,۳۴۴,۴۰۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۸,۹۱۸,۹۷۳	۱,۰۴۶,۰۰۵	۷۵۳	۳,۳۴۴,۴۰۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۸۶	۱۰۳	۷۶۰	۳۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۶	۱	۵۰۰	۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۹۲	۱۰۴	۷۵۸	۳۳۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۸,۹۱۸,۹۷۳	۱,۰۴۶,۰۰۵	۷۵۳	۳,۳۴۴,۴۰۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۴,۲۳۰,۲۳۹	۲,۸۶۷,۴۷۷	۴۸	۲,۸۶۷,۴۷۷
تعدیلات سنواتی	۴۳۸,۴۷۱	۱۶۹,۰۴۸	۱۵۹	۶۱۹,۰۴۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل‌شده	۴,۶۶۸,۷۱۰	۳,۰۳۶,۵۲۵	۵۴	۳,۴۸۶,۵۲۵
سود سهام مصوب	(۴,۰۰۰,۰۰۰)	(۱,۹۰۰,۰۰۰)	۱۱۱	(۱,۹۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۶۶۸,۷۱۰	۱,۱۳۶,۵۲۵	(۴۱)	۱,۵۸۶,۵۲۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۹,۵۸۷,۶۸۳	۲,۱۸۲,۵۳۰	۳۳۹	۴,۸۳۰,۹۳۰
انتقال به اندوخته قانونی	(۱۳۴,۴۶۱)	(۵۲,۸۸۵)	۱۳۵	(۱۶۲,۳۲۰)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۹,۴۶۳,۲۲۲	۲,۱۲۹,۶۴۵	۳۴۴	۴,۶۶۸,۷۱۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۹۲	۱۰۵	۷۵۰	۳۳۴
سرمایه	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1399/06/31 حسابرسی شده 1399/06/31	واقعی حسابرسی شده 1398/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	2,349,810	183,815	1,178	1,910,397
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	2,349,810	183,815	1,178	1,910,397
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(84,306)	(308,937)	(73)	(1,887,497)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(84,306)	(308,937)	(73)	(1,887,497)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(27,790)	(11,686)	138	(11,686)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	41,000	--	7,755
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(2,208)	(172)	1,184	(75,321)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	400
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(2,639)	(107)	2,366	(106)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	(2,050,000)	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(2,054,847)	40,721	--	(67,272)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	182,867	(96,087)	--	(56,058)

فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	--	0	0
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	--	0	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	--	0	0
بازپرداخت اصل استقراض	0	--	0	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	0	--	0	0
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	182,867	(96,087)	--	(56,058)
موجودی نقد در ابتدای دوره	87,407	143,465	(39)	143,465
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	270,274	47,378	470	87,407
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	475,000

دلایل تغییر اطلاعات 1399/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذارها

جمع سرمایه گذاری									خارج از بورس					پذیرفته شده در بورس										شرح سرمایه گذاری
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره				انتهای دوره		تغییرات	ابتدای دوره		انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره					
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت		
۳.۵۰	۴۵۱,۰۱۷	۶	۰.۰۰	۰	۳.۷۸	۴۵۱,۰۱۷	۶	۴۵۱,۰۱۳	۵	۰	۴۵۱,۰۱۳	۵	۴۸	۴	۱	۹	۰	۳۹	۴	۱	۰	۱		
۰.۰۰	۲	۱	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۲	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹	۳	۱	۱۳	۰	۱۶	۳	۱	۰	۱		

جمع سرمایه گذاری									خارج از بورس					پذیرفته شده در بورس										شرح سرمایه گذاری
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره			انتهای دوره		تغییرات	ابتدای دوره		انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره						
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت				
۳.۴۰	۴۳۷,۶۷۹		۱ (۱۶.۵۵)	(۱۵۸,۶۳۹)	۵.۰۰	۵۹۶,۳۱۸	۱	۰	۰	۰	۰	۵,۰۳۴,۴۶۸	۴۳۷,۶۷۹	۱	۹۹۲,۰۷۹ (۱۵۸,۶۳۹)	۴,۰۳۲,۳۸۹	۵۹۶,۳۱۸			بیمه و صندوق بازنشستگی به جز تامین اجتماعی				
۰.۰۱	۱,۰۰۴	۱	۰.۱۰	۱,۰۰۴	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۱۳	۱,۰۰۴	۱	۱,۰۱۳	۱,۰۰۴	۰	۰		تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور				
۳.۶۵	۴۶۹,۹۹۸		۱ (۱۵.۴۵)	(۱۴۸,۰۷۹)	۵.۱۹	۶۱۸,۰۷۷	۱	۰	۰	۰	۰	۴,۹۹۷,۵۶۱	۴۶۹,۹۹۸	۱	۱,۳۴۳,۴۳۹ (۱۴۸,۰۷۹)	۳,۶۵۴,۱۳۲	۶۱۸,۰۷۷			سایر واسطه گریهای مالی				
۹.۹۴	۱,۲۸۰,۶۰۹	۱	۰.۰۰		۱۰.۷۴	۱,۲۸۰,۶۰۹	۱	۰	۰	۰	۰	۳۱,۲۸۱,۰۰۵	۱,۲۸۰,۶۰۹	۱	۱۴,۳۷۲,۲۴۳	۶,۹۰۸,۷۶۳	۱,۲۸۰,۶۰۹			سرمایه گذاریها				
۰.۰۳	۳,۷۳۳	۱	۰.۰۰		۰.۰۳	۳,۷۳۳	۱	۰	۰	۰	۰	۱۰,۸۴۱	۳,۷۳۳	۱	۳,۹۵۳	۶,۸۸۸	۳,۷۳۳			سیمان، آهک و گچ				
۶.۵۳	۸۴۱,۴۹۷	۵	۰.۰۰		۷.۰۶	۸۴۱,۴۹۷	۵	۰	۰	۰	۰	۱۳,۰۸۱,۳۷۰	۸۴۱,۴۹۷	۵	۹,۶۰۸,۴۳۷	۳,۴۷۲,۸۳۳	۸۴۱,۴۹۷			محصولات شیمیایی				
۰.۳۰	۳۸,۰۳۰	۳	(۰.۵۶)	(۵,۳۹۵)	۰.۳۶	۴۳,۴۳۵	۱	۰	۰	۰	۰	۳۵۱,۷۸۵	۳۸,۰۳۰	۳	۱۳۸,۲۸۰ (۵,۳۹۵)	۱۱۳,۵۰۵	۴۳,۴۳۵			استخراج کانه های فلزی				
۶.۳۴	۸۱۶,۹۶۸	۱	۰.۰۰		۶.۸۵	۸۱۶,۹۶۸	۳	۰	۰	۰	۰	۸,۳۸۷,۷۱۵	۸۱۶,۹۶۸	۱	۴,۶۹۹,۱۳۸	۳,۶۸۸,۵۷۷	۸۱۶,۹۶۸			ماشین آلات و تجهیزات				
۳.۷۶	۳۵۴,۹۱۷	۳	۰.۰۰		۳.۹۸	۳۵۴,۹۱۷	۳	۳۵۴,۹۱۷	۳	۰	۳۵۴,۹۱۷	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		استخراج نفت گاز و خدمات جانبی جز اکتشاف			
۰.۳۱	۴۰,۱۵۹	۱	۰.۰۰		۰.۳۴	۴۰,۱۵۹	۱	۴۰,۱۵۹	۱	۰	۴۰,۱۵۹	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		شرکتهای چند رشته ای صنعتی			
۰.۳۴	۳۰,۷۶۰	۳	۰.۰۰		۰.۳۶	۳۰,۷۶۰	۳	۳۰,۷۶۰	۳	۰	۳۰,۷۶۰	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		حمل و نقل هوایی			
۰.۹۸	۱۲۶,۳۶۳	۳	(۴.۷۹)	(۴۵,۹۳۰)	۱.۴۵	۱۷۲,۲۹۳	۳	۰	۰	۰	۰	۳,۲۳۶,۷۳۴	۱۲۶,۳۶۳	۳	۱,۵۵۰,۴۹۳ (۴۵,۹۳۰)	۶۸۶,۳۴۱	۱۷۲,۲۹۳			فلزات اساسی				
۵۲.۳۳	۶,۷۳۹,۲۰۳	۸	۱۳۷.۲۵	۱,۳۱۵,۶۰۴	۴۵.۵۰	۵,۴۳۳,۵۹۸	۸	۴,۴۰۳,۹۱۵	۴	۰	۴,۴۰۳,۹۱۵	۴	۳۵,۳۴۳,۶۳۹	۳,۳۳۵,۲۸۷	۴	۱۶,۰۰۴,۴۵۰	۱,۳۱۵,۶۰۴	۱۹,۳۳۸,۱۸۹	۱,۰۱۹,۶۸۳			خودرو و ساخت قطعات		
۰.۰۰	۱	۱	۰.۰۰		۰.۰۰	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۸	۱	۱	۴	۰	۴	۱			سایر تجهیزات حمل و نقل			
۹.۶۷	۱,۳۴۵,۳۵۰	۱۱	۰.۰۰	۰.۱۰۴۵	۱,۳۴۵,۳۵۰	۱۱	۱,۳۴۵,۳۵۰	۱۱	۰	۱,۳۴۵,۳۵۰	۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		سایر فعالیتهای			
۱۰۰	۱۳,۸۷۷,۲۸۹	۴۹	۱۰۰	۹۵۸,۵۶۵	۱۰۰	۱۱,۹۱۸,۷۳۴	۴۸	۶,۵۲۶,۱۱۴	۳۷	۰	۶,۵۲۶,۱۱۴	۳۷	۹۰,۶۱۵,۱۱۶	۶,۳۵۱,۱۷۵	۲۲	۴۸,۷۱۳,۵۴۱	۹۵۸,۵۶۵	۴۱,۹۰۱,۵۷۵	۵,۳۹۲,۶۱۰	۲۱	جمع			

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

میلیون ریال

لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۳۰,۰۰۰,۳۹۶	۱۸,۹۹۰	۱,۱۳۳	۳۱,۳۸۱,۰۰۵	۱,۳۸۰,۶۰۹	۴۰.۷۵	۱۴,۳۷۲,۳۴۳	۰	۰	۶,۹۰۸,۷۶۳	۱,۳۸۰,۶۰۹	۱,۱۳۰,۶۴۳,۷۱۳	۱,۰۰۰	۲,۷۵۰,۰۰۰	سرمایه گذاری بهمن
۳۳,۳۶۳,۴۳۶	۳۹,۳۰۰	۱,۱۰۰	۳۳,۱۹۴,۷۴۵	۹۳۱,۳۰۹	۸۴.۶۸	۱۴,۷۷۶,۹۶۷	۳۰,۰۴۸ (۱۴,۰۰۰,۰۰۰)	۰	۱۸,۴۱۷,۷۷۸	۹۰۱,۳۶۱	۸۶۰,۸۰۴,۷۳۶	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	بهمن دیزل
۷,۵۷۰,۷۴۷	۳۴,۳۳۰	۲,۳۶۰	۸,۳۸۷,۷۱۵	۸۱۶,۹۶۸	۱۰.۸۲	۶,۱۳۷,۹۰۹	۳۵۷,۴۳۳	۱۵۱,۴۴۹,۶۶۵	۲,۳۴۹,۸۰۶	۴۵۹,۵۴۵	۱۹۴,۷۲۰,۹۹۹	۱,۰۰۰	۳,۳۰۰,۰۰۰	تراکتورسازی ایران
۶۹۸,۰۷۸	۶,۳۵۰	۳,۳۴۸	۱,۴۷۶,۴۷۱	۷۷۸,۳۹۳	۱۴.۸۸	۸۵۵,۷۷۱	۷۳۳,۰۰۶	۴۴,۶۵۱,۹۶۹	۶۳۰,۷۰۰	۵۶,۳۸۷	۱۸۷,۸۶۳,۲۵۳	۱,۰۰۰	۱,۵۶۳,۱۸۳	ریخته گری ایران
۱۱,۸۹۰,۲۰۴	۳۸,۶۹۰	۱,۶۸۷	۱۳,۶۳۳,۹۳۴	۷۴۳,۷۲۰	۱.۰۹	۹,۳۵۰,۷۴۳	۰	۰	۳,۳۸۳,۱۸۲	۷۴۳,۷۲۰	۴۴۰,۳۳۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	گسترش نفت و گاز پارسیان
۴۵,۸۳۸	۳,۰۴۰	۲,۸۳۳	۶۷۱,۴۳۳	۶۳۵,۵۸۵	۰.۰۷	۴۵۵,۴۳۴	۵۶۳,۵۵۱ (۱۴۷,۰۹۳,۳۳۴)	۰	۲۱۵,۹۸۹	۶۳,۰۳۴	۳۶۷,۹۵۵,۱۸۳	۱,۰۰۰	۳۰۱,۶۵۶,۰۶۸	ایران خودرو
۴,۵۳۷,۵۶۳	۱۰,۸۵۶	۱,۰۳۱	۴,۹۹۷,۵۶۱	۴۶۹,۹۹۸	۵۷.۵۴	۱,۳۴۳,۴۳۹	(۱۴۸,۰۷۹) (۱۴۵,۰۳۹,۵۳۵)	۰	۳,۶۵۴,۱۳۳	۶۱۸,۰۷۷	۶۰۵,۳۸۹,۷۱۴	۱,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	بهمن لیزینگ
۴,۵۸۶,۷۸۹	۱۳,۶۹۰	۱,۱۹۳	۵,۰۳۴,۴۶۸	۴۳۷,۶۷۹	۱۳.۸۸	۹۹۳,۰۷۹	(۱۵۸,۶۳۹) (۱۶۸,۴۳۱,۳۳۱)	۰	۴,۰۳۳,۳۸۹	۵۹۶,۳۱۸	۵۳۵,۴۳۸,۷۸۰	۱,۰۰۰	۲,۸۵۰,۰۰۰	بیمه ملت
۳۰۵,۱۶۴	۱۵۷,۱۷۰	۳۶,۶۴۱	۳۹۷,۹۳۳	۹۳,۷۶۹	۰.۰۴	۳۳۰,۳۶۷	۰	۰	۱۷۷,۶۶۶	۹۳,۷۶۹	۳,۵۳۱,۸۶۷	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی پارس
۱,۶۸۸,۰۰۹	۳۳,۷۹۰	۱,۶۴۰	۱,۷۷۴,۱۳۴	۸۶,۱۳۵	۰.۰۵	۱,۱۹۴,۳۴۰	(۴۵,۹۳۰) (۲۸,۰۰۰,۰۰۰)	۰	۵۷۹,۷۹۴	۱۳۳,۰۵۵	۸۰,۵۰۴,۷۱۳	۱,۰۰۰	۱۰۱,۴۰۰,۰۰۰	ملی صنایع مس ایران
۴۳۳,۳۶۳	۱۹,۵۳۰	۱,۶۹۹	۴۶۳,۶۰۰	۴۰,۳۳۸	۰.۰۱	۳۵۶,۱۵۳	۰	۰	۱۰۶,۴۴۷	۴۰,۳۳۸	۳۳,۶۸۶,۶۶۶	۱,۰۰۰	۳۰۹,۰۰۰,۰۰۰	فولاد مبارکه اصفهان
۱۳۴,۳۴۱	۳۴,۳۳۰	۳,۶۶۰	۱۵۸,۱۳۵	۳۳,۸۸۴	۰.۰۱	۱۵۸,۱۳۵	۳۳,۸۸۴	۶,۵۳۶,۰۱۵	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۷۴,۴۰۰,۰۰۰	سنگ آهن گل گهر (حق تقدم)
۷۹,۵۱۴	۳۴,۳۳۰	۳,۶۶۰	۹۳,۶۶۰	۱۴,۱۴۶	۰.۰۱	(۱۹,۸۴۵) (۳۹,۳۷۹)	(۸,۰۰۰,۰۰۰)	۰	۱۱۳,۵۰۵	۴۳,۴۳۵	۱۱,۸۶۵,۴۸۳	۱,۰۰۰	۷۴,۴۰۰,۰۰۰	سنگ آهن گل گهر
۴۴,۳۰۰	۱۱۵,۵۹۰	۱۳,۷۴۹	۵۰,۳۸۱	۵,۹۸۱	۰.۰۱	۳۷,۳۴۴	۰	۰	۱۳,۹۳۷	۵,۹۸۱	۴۳۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی پردیس
۷,۱۰۸	۳۱,۶۱۰	۷,۴۴۱	۱۰,۸۴۱	۳,۷۳۳	۰.۱۰	۳,۹۵۳	۰	۰	۶,۸۸۸	۳,۷۳۳	۵۰۱,۶۶۶	۱,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سیمان غرب
۹	۱۰,۱۳۱	۱۰,۰۴۰	۱,۰۱۳	۱,۰۰۴	۰.۰۳	۱,۰۱۳	۱,۰۰۴	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	صندوق سرمایه‌گذاری با درآمد ثابت معیار
۷۶	۱۷۵,۸۶۰	۳۱,۹۵۵	۹۳	۱۷	۰.۰۰	۶۱	۰	۰	۳۳	۱۷	۵۳۳	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی نوری

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۲۹	۸۸,۰۷۰	۲۲,۴۷۲	۳۹	۱۰	۰.۰۰	۲۲	۰	۰	۱۶	۱۰	۴۴۵	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	پلی پروپیلن جم
۴۴	۲۴,۱۶۵	۲,۰۰۰	۴۸	۴	۰.۰۰	۹	۰	۰	۳۹	۴	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	لیزینگ آریادانا
۲۷	۱۴,۶۵۱	۱,۰۰۰	۳۹	۳	۰.۰۰	۱۳	۰	۰	۱۶	۳	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۸۰,۰۰۰	شرکت گروه فن آوا
۷	۸,۲۴۰	۱,۰۰۰	۸	۱	۰.۰۰	۴	۰	۰	۴	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری اعتبار ایران
۰	۱,۸۷۵	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۸۳,۷۲۲)	(۱)	(۴۴,۶۵۱,۹۶۶)	۸۳,۷۲۲	۱	۴۴,۶۵۱,۹۶۹	۱,۰۰۰	۱,۵۶۲,۱۸۳	ریخته گری ایران (حق تقدم)
۰	۹,۵۰۰	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۱,۴۳۸,۷۷۱)	(۲۵۷,۴۲۳)	(۱۵۱,۴۴۹,۶۶۵)	۱,۴۳۸,۷۷۱	۲۵۷,۴۲۳	۱۵۱,۴۴۹,۶۶۵	۱,۰۰۰	۳,۲۰۰,۰۰۰	تراکتورسازی ایران (حق تقدم)
جمع														
۸۴,۲۶۲,۹۴۱			۹۰,۶۱۵,۱۱۶	۶,۲۵۱,۱۷۵		۲۸,۷۱۲,۵۴۱	۹۵۸,۵۶۵		۴۱,۹۰۱,۵۷۵	۵,۲۹۲,۶۱۰				

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳,۹۹۹,۹۹۶	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۳,۹۹۹,۹۹۶	۳,۹۹۹,۹۹۶	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	بهمن موتور
	۱۰,۰۰۹	۱,۱۵۶,۰۶۸	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۱,۱۵۶,۰۶۸	۱۱۵,۴۹۹,۹۸۰	۱۰,۰۰۰	۱,۱۵۵,۰۰۰	بازرگانی تدارکات کارآمد پویا ابریشم
	۱,۰۱۹	۲۵۴,۸۴۱	۵۶.۷۹	۰	۰	۲۵۴,۸۴۱	۲۴۹,۹۷۵,۶۹۰	۱,۰۰۰	۴۴۰,۳۰۰	گروه انرژی آریادانا
	۹۵۹	۱۹۱,۸۳۶	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۱۹۱,۸۳۶	۱۹۹,۹۹۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	شاسی ساز ایران
	۱,۰۰۱	۱۲۷,۸۶۵	۴۲.۵۶	۰	۰	۱۲۷,۸۶۵	۱۲۷,۶۸۷,۰۶۸	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری ارزش آفرینان
	۲,۳۴۲	۱۱۲,۰۸۳	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۱۱۲,۰۸۳	۴۹,۹۹۹,۶۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	ایران دوچرخ
	۱,۰۰۵	۱۰۱,۸۳۸	۸۴.۴۶	۰	۰	۱۰۱,۸۳۸	۱۰۱,۲۵۳,۹۰۳	۱,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	سرمایه گذاری اعتماد جم
	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۲۵.۰۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	سییاموتور
	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۹۹,۹۹۹,۶۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری پویا همگام
	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۹۹,۹۹۹,۶۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	کیا مهستان
	۱,۰۰۰	۸۲,۹۹۰	۳۱.۰۰	۰	۰	۸۲,۹۹۰	۸۲,۹۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	نیک صنعت پارسیان
	۱۰,۰۰۰	۶۴,۱۷۴	۳۰.۰۰	۰	۰	۶۴,۱۷۴	۶,۴۱۷,۴۰۰	۱۰,۰۰۰	۳۳۰,۸۳۲	آزمون جاده ای خودرو
	۱۲,۳۴۹	۴۰,۱۵۹	۵۴.۳۰	۰	۰	۴۰,۱۵۹	۳,۲۵۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰	خدمات بیمه ای توسعه اعتماد مهر
	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۴,۰۰۰	۹۶.۰۰	۰	۰	۲۴,۰۰۰	۲,۴۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	بازرگانی سروش بهمن

تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
	۱,۴۲۱,۳۳۳	۲۱,۳۲۰	۳۰.۰۰	۰	۰	۲۱,۳۲۰	۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۳	صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردان بهمن گستر
	۱,۶۰۹	۱۶,۰۸۶	۹۹.۹۶	۰	۰	۱۶,۰۸۶	۹,۹۹۵,۶۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	مدیریت حفاری آریا دانا
	۱,۰۰۰	۹,۹۹۰	۹۹.۹۰	۰	۰	۹,۹۹۰	۹,۹۹۰,۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	بهینه سازان بهمن
	۱,۰۰۴	۷,۰۲۶	۶۹.۹۷	۰	۰	۷,۰۲۶	۶,۹۹۷,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	سایر
	۳,۳۲۰,۰۰۰	۶,۶۶۰	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۶,۶۶۰	۳,۰۰۰	۳,۳۲۰,۰۰۰	۶,۶۶۰	شرکت رسپکت
	۱,۰۰۰	۵,۶۰۰	۳۰.۰۰	۰	۰	۵,۶۰۰	۵,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۸,۰۰۰	مدیریت تأمین و پشتیبانی خدمات تندر ایرانیان
	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰	۱.۰۰	۰	۰	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	کارگزاری بهمن
	۱,۰۰۰	۴۰۰	۰.۱۰	۰	۰	۴۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	بیمه توسعه
	۱۰۰,۲۰۰	۱۰۰	۹۹.۸۰	۰	۰	۱۰۰	۹۹۸	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰	بازرگانی عصر بهمن
	۹,۹۹۵	۶۳	۶.۳۰	۰	۰	۶۳	۶,۳۰۳	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	شبکه معاملات صنعت سرمایه گذاری ایران
	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۰	۰.۰۰	۰	۰	۱۰	۳	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	انجمن تخصصی مراکز تحقیق و توسعه صنایع و معادن
	۱۰۴,۱۶۷	۱۰	۹۶.۰۰	۰	۰	۱۰	۹۶	۱۰۰,۰۰۰	۱۰	بهمن خودرو
	۱,۰۲۰	۱۰	۹۸.۰۰	۰	۰	۱۰	۹,۸۰۰	۱,۰۰۰	۱۰	بهمن سرویس
		۶,۵۲۶,۱۱۴		۰		۶,۵۲۶,۱۱۴				جمع

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
ریخته گری ایران	۱۳۹,۶۵۱,۹۶۹	۵,۳۷۴	۷۵۰,۵۲۰	۰
بیمه ملت	۱,۷۰۰,۰۰۰	۱۸,۱۳۳	۳۰,۸۲۵	۰
صندوق سرمایه‌گذاری با درآمد ثابت معیار	۳,۵۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۴۲	۳۵,۱۴۸	۰
تراکتورسازی ایران	۱۵۱,۴۴۹,۶۶۵	۲,۳۶۰	۳۵۷,۴۳۳	۰
بهمن دیزل	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴۵,۷۵۳	۴۵,۷۵۳	۰
ایران خودرو	۳۱۲,۲۰۰,۰۰۰	۵,۹۷۲	۱,۸۶۴,۴۷۷	۰
سنگ آهن گل گهر	۶,۵۲۶,۰۱۵	۳,۶۵۹	۲۳,۸۸۴	۰
صندوق سرمایه گذاری بادرآمد ثابت کیان(ETF)	۴,۴۸۷,۷۰۴	۲۳,۲۳۳	۹۹,۷۷۸	۰
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند(ETF)	۱۷,۲۶۲,۸۰۰	۱۰,۰۵۰	۱۷۳,۴۹۸	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
صندوق سرمایه گذاری پارتد پایدار سپهر (ETF)	۴۳,۱۷۰,۰۰۰	۱۰,۳۱۹	۴۴۵,۴۹۵	۰
جمع			۲,۸۲۶,۸۰۱	۰

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
ریخته گری ایران	۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰	۲۸,۵۱۴	۷,۶۷۰	۷۲۸,۶۸۵	۷۰۰,۱۷۱
ملی صنایع مس ایران	۲۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۴۰	۴۵,۹۳۰	۱۰,۰۳۰	۲۸۰,۸۴۷	۲۳۴,۹۱۷
سنگ آهن گل گهر	۸,۰۰۰,۰۰۰	۳,۶۵۹	۲۹,۲۷۹	۲۱,۳۴۰	۱۷۰,۷۲۵	۱۴۱,۴۴۶
بیمه ملت	۱۷۰,۱۲۱,۳۲۱	۱,۱۱۳	۱۸۹,۴۶۴	۱۸,۸۲۴	۳,۲۰۲,۴۱۷	۳,۰۱۲,۹۵۳
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت معیار	۳,۴۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۴۳	۳۴,۱۴۴	۱۰,۱۷۴	۳۴,۵۹۲	۴۴۸
بهمن لیزینگ	۱۴۵,۰۳۹,۵۲۵	۱,۰۳۰	۱۴۸,۰۷۹	۱۲,۴۰۴	۱,۷۹۹,۳۰۵	۱,۶۵۱,۱۲۶
ریخته گری ایران	۴۴,۶۵۱,۹۶۶	۰	۱	۰	۱	۰
تراکتورسازی ایران	۱۵۱,۴۴۹,۶۶۵	۲,۳۶۰	۳۵۷,۴۲۳	۲,۳۶۰	۳۵۷,۴۲۳	۰
بهمن دیزل	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۴۷	۱۵,۷۰۵	۳۴,۳۱۶	۵۱۴,۷۵۴	۴۹۹,۰۴۹
ایران خودرو	۴۵۹,۲۹۲,۲۲۴	۲,۸۳۲	۱,۳۰۰,۹۲۶	۷,۶۱۹	۳,۴۹۹,۵۲۹	۳,۱۹۸,۶۰۳
صندوق سرمایه گذاری بادرآمد ثابت کیان (ETF)	۴,۴۸۷,۷۰۴	۲۲,۲۳۳	۹۹,۷۷۸	۲۴,۲۵۱	۱۰۸,۸۲۵	۹,۰۵۷
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند (ETF)	۱۷,۲۶۲,۸۰۰	۱۰,۰۵۰	۱۷۳,۴۹۸	۱۰,۱۳۵	۱۷۵,۱۴۰	۱,۶۴۲
صندوق سرمایه گذاری پارتد پایدار سپهر (ETF)	۴۳,۱۷۰,۰۰۰	۱۰,۳۱۹	۴۴۵,۴۹۵	۱۱,۵۳۰	۴۹۷,۷۷۶	۵۲,۲۸۱
جمع			۲,۸۶۸,۲۳۶		۱۱,۳۶۹,۹۲۹	۸,۵۰۱,۶۹۳

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتنوی						وضعیت سودآوری	
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)
							درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
							1398/12/29	1399/12/30

پتروشیمی پارس	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۲,۵۳۱,۸۶۷	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۹,۹۴۰	۹,۵۰۰	۲۴,۰۵۳	۰
بیمه ملت	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۱۶	۳۶۶,۵۱۷,۴۴۹	۲,۸۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳	۳۱۵	۱۴۰	۵۱,۳۱۲	۰
سنگ آهن گل گهر	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۴/۱۶	۱۱,۸۶۵,۴۸۳	۷۴,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱,۳۶۱	۹۰۰	۱۰,۶۷۹	۰
ملی صنایع مس ایران	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۵۳,۵۰۴,۷۱۲	۱۰۱,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱,۱۹۹	۲۵۰	۱۳,۱۲۶	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۵/۱۵	۲۳,۶۸۶,۶۶۶	۲۰۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۷۰۸	۲۲۵	۵,۳۲۹	۰
پتروشیمی نوری	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۴/۱۷	۵۳۳	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱۱,۳۷۷	۱۰,۰۰۰	۵	۰
تراکتورسازی ایران	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۴/۱۵	۳۴۶,۱۷۰,۶۶۴	۳,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۱	۱,۱۷۲	۹۰۰	۳۱۱,۵۵۴	۰
پلی پروپیلن جم	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۹	۴۴۵	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۵,۵۱۳	۵,۵۰۰	۲	۰
سیمان غرب	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۱۳	۵۰۱,۶۶۶	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۷۳۱	۱,۱۰۰	۵۵۳	۰
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند(ETF)	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۱۵	۳۶,۵۹۵,۵۰۰	۴۰,۶۳۵,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱	۰	۱۷۸	۶,۵۱۴	۰
صندوق سرمایه گذاری پारند پایدار سپهر(ETF)	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۱۵	۸۶,۳۴۰,۰۰۰	۴۱,۳۳۳,۳۳۰	۱۰,۰۰۰	۲	۰	۲۱۲	۱۸,۳۰۴	۰
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت معیار	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۱۵	۳,۷۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱	۰	۲۷۴	۱,۰۱۵	۰
جمع			۹۳۰,۴۱۴,۹۸۴	۴۸۹,۳۰۸,۳۳۰	۰	۲۸	۳۳,۳۱۶	۳۹,۱۷۹	۴۴۳,۴۴۵	۰

درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته	0	
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه	442445	
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود		

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 6 ماهه منتهی به 1399/06/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1399/06/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۱,۵۹۱,۷۳۷	۴۱۶,۶۱۳	پیش بینی می گردد این درآمد در سال جاری افزایش یابد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۱,۷۴۵,۷۴۱	۸,۵۰۱,۶۹۳	پیش بینی می گردد این درآمد در سال جاری افزایش یابد.
سود سپرده بانکی	۲,۰۸۵	۱,۲۲۲	پیش بینی می گردد این درآمد در سال جاری کاهش یابد.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	با همین روند تداوم می یابد.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	با همین روند تداوم می یابد.
سود حاصل از سایر فعالیتها	۱۴,۷۹۹	۲۵,۸۳۳	با همین روند تداوم می یابد.
جمع	۳,۳۵۴,۳۶۲	۸,۹۴۵,۳۶۱	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۵,۳۹۲,۶۱۰	۶,۳۵۱,۱۷۵	ترکیب سرمایه گذاری های شرکت در رشته های مختلف و به خصوص در چرخه تامین قطعات خودروبی بوده و با همین ترکیب ادامه خواهد یافت.
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۶,۵۲۶,۱۱۴	۶,۵۲۶,۱۱۴	ترکیب سرمایه گذاری های شرکت در رشته های مختلف و به خصوص در چرخه تامین قطعات خودروبی بوده و با همین ترکیب ادامه خواهد یافت.
سرمایه گذاری در املاک	۴۳۵,۱۷۳	۴۷۴,۳۶۹	براساس برنامه های شرکت، تلاش برای فروش املاک مازاد ادامه دارد، ولیکن باتوجه به وضعیت بازار ملک و مسکن، موفق به فروش مناسب آنان نگردیده است.
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۱۲,۲۴۶	۱۲,۲۴۶	براساس برنامه های شرکت، تلاش برای انتقال سرمایه گذاری های کم بازده به بخش های با بازده بالاتر ادامه دارد.
جمع	۱۲,۳۶۶,۱۴۳	۱۳,۳۶۳,۹۰۴	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

براساس راهبردهای شرکت، تبدیل سهام کم بازده به سهام و اوراق پربازده جزو برنامه های اصلی شرکت می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۵۹	۵۹	۵۹
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۳,۴۴۵	۳,۴۳۴	۳,۴۳۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش براساس نرخ تورم سال ۹۹ ، رعایت پروتکل های بهداشتی توسط شرکت نیز باعث افزایش این هزینه ها خواهد شد.	درخصوص هزینه های پرسنلی افزایش مطابق با مصوبات دولت در سال ۹۹ می باشد. درخصوص هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی پیش بینی می گردد علاوه بر
------------------------------	---	--

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

--

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۰	۰			۰		۱۲۸	
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۱۲۸

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت هیچ گونه برنامه ای جهت اخذ تسهیلات از بانک ها ندارد.
---------------------------------	---

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
پروژه های توسعه ای در حوزه محصول	بهمن دیزل	۱۶,۴۰۰	۷۵	۸۵	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سودآوری بیشتر	
پروژه های توسعه ای در حوزه تکنولوژی	بهمن دیزل	۱۶۴,۰۰۰	۵۰	۶۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باهدف بهبود فرایندها و بهره برداری و سودآوری بیشتر	
پروژه های توسعه ای در حوزه پشتیبانی	بهمن دیزل	۱,۰۰۰	۵۰	۷۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باهدف بهبود فرایندها و بهره برداری و سودآوری بیشتر	

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
پروژه های ارتقاء سطح در حوزه پشتیبانی	بهمن دیزل	۴۳,۰۰۰	۵۰	۶۵	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باهدف بهبود فرایندها و بهره برداری و سودآوری بیشتر	
پروژه های ارتقا سطح در حوزه تکنولوژی	بهمن دیزل	۲۰,۵۷۰	۲۰	۳۵	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باهدف بهبود فرایندها و بهره برداری و سودآوری بیشتر	
پروژه های نگهداشت سطح در حوزه محصول	بهمن دیزل	۲۰۰	۰	۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باهدف بهبود فرایندها و بهره برداری و سودآوری بیشتر	
پروژه های نگهداشت سطح در حوزه تکنولوژی	بهمن دیزل	۷,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باهدف بهبود فرایندها و بهره برداری و سودآوری بیشتر	
پروژه های نگهداشت سطح در حوزه پشتیبانی	بهمن دیزل	۵۳,۹۲۰	۳۰	۵۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باهدف بهبود فرایندها و بهره برداری و سودآوری بیشتر	
پروژه های توسعه ای در حوزه محصول و تکنولوژی و زیرساخت	بهمن موتور	۴۹۳,۰۰۰	۰	۲۲	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	ولید فرایندهای در بهبود	
پروژه های ارتقاء خطوط، تجهیزات و دستگاه های تولیدی	بهمن موتور	۴۱۵,۵۰۷	۰	۱۵	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	ولید فرایندهای در بهبود	
پروژه های نگهداشت ماشین آلات، ابنیه و امکانات تولیدی	بهمن موتور	۱۳۰,۶۱۵	۰	۴۷	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	ولید فرایندهای در بهبود	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود(زیان) فروش دارایی ثابت	۱۵,۹۳۰	۰
سایر	۰	۶۴,۰۴۸
جمع	۱۵,۹۳۰	۶۴,۰۴۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴,۶۶۸,۷۱۰	۳۳۰,۰۰۰	۳,۲۲۴,۴۰۵	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	ازجمله برنامه های با اهمیت شرکت تا پایان سال جاری؛ افزایش سرمایه ازمحل تجدید ارزیابی دارایی ها می باشد. همچنین برنامه ریزی برای عرضه محصول سواری جدید می باشد. از دیگر برنامه های شرکت برنامه ریزی برای افزایش درصد داخلی سازی در همه محصولات اعم از سواری، وانت و تجاری می باشد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

ازجمله برنامه های با اهمیت شرکت تا پایان سال جاری؛ افزایش سرمایه ازمحل تجدید ارزیابی دارایی ها به منظور اصلاح ساختار مالی شرکت می باشد. همچنین برنامه ریزی برای عرضه محصول سواری جدید می باشد. از دیگر برنامه های شرکت، برنامه ریزی برای افزایش درصد داخلی سازی در همه محصولات اعم از سواری، وانت و تجاری می باشد تا به نوعی از مشکلات تامین ارز و هزینه های ارزی شرکت کاسته شود.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»